RCCN 日成PMT型可退式插鞘式扎线带  Push Mount Tie
材       质：进口尼龙66(NYLON66)，防火等级94V-2，不易老化。
使用方法：先将机板挖，扎线带插入孔内，再将电线束紧即可。
长
Length
宽
Width

L
HV型/Type
型号 Item No. 长  L
Length
宽  W
Width
最大扎线范围
Bundle diameter
E本色 /Natural
100PCS/袋
黑色 /Black
100PCS/袋 mm mm mm Ibskgsinch inch inch
承受拉力
Tensile Strength
RCV型
RCV-140I RCV-140IB 140 5.51 3.6 0.14 33 1.30 18.2 40
RCV-200ST RCV-200STB 200 7.87 4.8 0.19 50 1.97 22.2 50
RCV-300ST RCV-300STB 300 11.81 4.8 0.19 76 2.99 22.2 50
RCV-370ST RCV-370STB 370 14.57 4.8 0.19 104 4.02 22.2 50
RCV-430ST RCV-430STB 430 16.93 4.8 0.19 120 4.72 22.2 50
HV型
HV-100HD HV-100HDB 100 3.94 7.6 0.3 20 0.79 22.5 50
HV-125HD HV-125HDB 120 4.72 7.6 0.3 30 1.18 22.5 50
HV-150HD HV-150HDB 150 5.91 7.6 0.3 35 1.38 22.5 50
HV-200HD HV-200HDB 200 7.87 7.6 0.3 50 1.97 22.5 50
HV-250HD HV-250HDB 250 9.84 7.6 0.3 66 2.60 22.5 50
HV-300HD HV-300HDB 300 11.81 7.6 0.3 80 3.15 22.5 50
HV-370HD HV-370HDB 370 14.57 7.6 0.3 102 4.02 22.5 50
说       明：本品特适合因搬运振动时电线末端或线接头左右晃动碰撞或刮花机壳设计，可退式功能可让多余的电
                 源线紧固,捆扎并调节电源线长度有多余线固定在板上。
本色 黑色
PMT-175HD